LWaHablbuHa EkaTepuHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO LWaHnabibnHa EkaTepnHa BnagmmmposHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009894
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.05.2016
I0p. MU0
Homep P u haTa Bup, HanpasneHue
3aKJilo4YuBLUEee . .
oT4yeTa 06 OroBoD Ha cocTaBJieHus OO6BbEeKT OueHKH onpepnensieMon OUEeHO4YHOM
oueHKe A P oT4yeTa CTOMMOCTH DEeATeNIbHOCTH

npoeegeHue oueHku

PeMOHTHO-
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA BOCCTAHOBUTEJbHbIE OLeHKa
19-01/24 oueHwuK LLaHabibuHa 24.01.2024 paboTbl B XXNJIOM pPbIHOYHaA H
HeBUMXNMOCTM
E.B. nomMeLwleHumn
(kBapTUpE)
. PblHOYHaA
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
CTOUMOCTb Mpasa OueHka
19-01/24 oueHWwmK LWanabibuHa 05.02.2024 pbIHOYHaA
EB apeHabl HEXXW0Iro HeBMXNMOCTM
o nomeLLeHns
. PblHO4YHasA
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
CTOMMOCTb NpaBa OueHka
20-01/24 oueHWwmK LWanabibuHa 05.02.2024 pbIHOYHaA
EB apeHabl HEXXWOro HeBUMXNMOCTM
o nomeLLeHns
. PblHO4YHaA
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
CTOUMMOCTb MNpaBa OueHka
21-01/24 oueHwmK WaHabibrHa 05.02.2024 pbIHOYHasA
EB apeHabl HEXXWOro HeBUXNMOCTM
o nomeLLeHns
PeMOHTHO-
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA BOCCTAHOBUTEJbHbIE OLeHKa
22-01-1/24 oueHwuK LLaHabibuHa 08.02.2024 paboTbl B XXNJIOM pPbIHOYHAA H
HeBUMXNMOCTM
E.B. noMeLwieHumn

(kBapTUpeE)



24-01/24

30-01/24

12-02/24

12-02-1/24

13-02/24

26-02/24

26-02/24/6

01-03/24

04-03/24

04-03-1/24

YacTHOMNPaKTUKYOLWNA
oueHWwmK LWanabibuHa
E.B.

YacTHONPAKTUKYIOLLINIA
oueHWwuK LLaHabibuHa
E.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK WaHabibruHa
E.B.

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHwmK LWaHabibuHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
oueHwuK LLaHabibuHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK WaHabibrnHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
oueHwuK LLaHabibuHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWWNIA
oueHWmK LWanabibuHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
oueHwuK LLaHabibuHa
E.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWWNIA
oueHWwmK LWanabibuHa
E.B.

12.02.2024

30.01.2024

12.02.2024

29.02.2024

13.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

29.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

PeMOHTHO-

BOCCTaHOBUTEJIbHbIE

paboTbl B XXKNIOM
rnomMeLleHnmn
(kBapTupe)

TpakTop

Monynpuuen

PeMOHTHO-

BOCCTaHOBUTEJIbHbIE

paboTbl B XXNIOM
nomMeLleHnn
(kBapTUupe)

ABTOMOOUL

ABTOMOBUMAM 5WT.

Pyxbe

PeMOHTHO-

BOCCTaHOBUTEJIbHbIE

paboTbl B XXNJIOM
nomMeLieHnn
(kBapTUpe)

PblHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
apeHabl HeXXN0ro
rnomeLleHuns

PblHOYHas
CTOMMOCTb MNpasa
apeHabl HeXXN0ro
rnomeLleHuns

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
MMYLLIECTBA

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU



