

Шандыбина Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шандыбина Екатерина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009894			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	24.01.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
19-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	05.02.2024	Рыночная стоимость права аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
20-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	05.02.2024	Рыночная стоимость права аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
21-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	05.02.2024	Рыночная стоимость права аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-01-1/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	08.02.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
24-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	12.02.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
30-01/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	30.01.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
12-02/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	12.02.2024	Полуприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12-02-1/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	29.02.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
13-02/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	13.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26-02/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	26.02.2024	Автомобили 5шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
26-02/24/6	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	26.02.2024	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	29.03.2024	Ремонтно-восстановительные работы в жилом помещении (квартире)	рыночная	Оценка недвижимости
04-03/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	04.03.2024	Рыночная стоимость права аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04-03-1/24	Частнопрактикующий оценщик Шандыбина Е.В.	04.03.2024	Рыночная стоимость права аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости